UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE-CCBS

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE PET -

SAÚDE: / INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL -BELÉM – 2025/2027

CHAMADA PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO/VAGAS REMANESCENTES - CCBS e
CCNT

A Universidade do Estado do Pará-UEPA, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde-

CCBS, torna público o CHAMADA PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CCBS e CCNT, segundo
as normas do Edital n0 82/2025 – UEPA, do Processo Seletivo discente do Programa de Educação pelo
Trabalho para a Saúde Pet – Saúde/ I&SD - BELÉM– 2025/2027. (CCBS e CCNT)

DATA DA AVALIAÇÃO DA BANCA

DIA: 22/07/2025
HORÁRIO:  8 AS 10HS
LOCAL: MINI AUDITÓRIO DOS DEPARTAMENTOS, CAMPUS II, CCBS/UEPA

CHAMADA PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CCBS e CCNT

  Nº CANDIDATO/CANDIDATA RESERVA DE VAGAS
1 Ana Beatriz Arminio Cardoso Vagas para pessoas autodeclaradas negras

2 Bruna Isabelly Barbosa Franco Vagas para pessoas autodeclaradas negras

3 Carla Renata Lima de Souza Vagas para pessoas autodeclaradas negras

4 Hederson Ruan Do Rosario Sena Vagas para pessoas autodeclaradas negras

5 Josienny Batista Teixeira da Silva Vagas para pessoas autodeclaradas negras

6 Marcela Rocha Capim Vagas para pessoas autodeclaradas negras

7 Matheus Peixoto da Silva Vagas para pessoas autodeclaradas negras

Belém, 21 de julho de 2025

Prof. Dr. Emanuel de Jesus Soares De Sousa
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde